
Petra K. (Vanesska a Damián) ID 227519 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 22:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
  nabízím většinou nošené zboží, ale najdou se i úpně nové kousky,snažím se vždy nabízenou věc co nejlépe popsat a vyfotit,
pokud má nějakou vadu upozorním na to v inzerátu, ale může se stát, že nějaký ten flek mohu přehlédnout, v tom případě se
vždy můžeme dohodnout na řešení.
 Věcičky před odesláním většinou přepírám, ale stane se, že mi to nevyjde, tak se předem omlouvám.
  Vybrané zboží zasílám hned po připsání částky na účet a Vám pošlu zprávu e-mailem o odeslání zásilky.
  Zboží posílám doporučenou poštou. (na dobírku neposílám).
  Pokud budete mít nějaký dotaz a já na něj odpovím, čekám 24hodin, pokud se mi neozvete, jako zájemce Vás mažu, děkuji
za pochopení.
  Čas od času dělám čistku všeho doma a zde na MMB věcičky věnuji, ráda to věnuji, ale nacházejí se zde zákaznice, které
berou úúúplně vše, proto k jedné koupi věnuji jednu věc!!!!!!! nebo jednu bez prodeje!!!!

  Doufám, že budete spokojeny a dáte mi vědět, že balíček došel v pořádku a jak se Vám zakoupené zboží líbí.
  Zboží zpět neberu,( nejsem komerční prodejce) pouze ve vyjiměčných případech a to pouze po předchozí domluvě, peníze
pošlu zpět na Váš účet až mi zboží přijde zpět a to bez poštovného a poplatku bance!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Některé drobné věcí dávám za poštovní známky, tyto věci posílám obyčejně, ne doporučeně!!!!!!!!!!!
  NA SK NEZASÍLÁM!!!!!
  Všem moc děkuji.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

